
 

Dirigente: Maurizio Bocedi  

Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Pec: csapr@postacert.istruzione.it 

 Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritta il 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il perso-

nale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  
VISTA l’Ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA delle istitu-

zioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna siglato in data 17 luglio 2019 per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22;  

VISTI i propri decreti prott.nn. 5656 e 5658 del 30/08/2019 relativi alla pubblicazione e rettifica delle assegnazioni provvi-
sorie e utilizzi per la scuola secondaria di 2° grado per l’a.s. 2019/20; 

VISTA la richiesta del docente CARAMANICO Livio, titolare di A040 presso I.I.S. "L. NOBILI" di Reggio Emilia  assegnato al 
Liceo Marconi, di essere attribuito ad un Istituto Tecnico,  per aver erroneamente indicato nel modello di domanda 
il codice  del liceo Marconi, trattandosi di un liceo anziché di  un istituto tecnico; 

VISTO inoltre che la docente BARABBANI Alberta, titolare per la AA25 presso l’IC di S. Secondo non ha ottenuto 
l’assegnazione a Parma per mancanza di disponibilità per la classe di concorso AA24; 

ACCERTATO che presso l’ITC Bodoni è disponibile 1 cattedra di AA24 in quanto la docente titolare Dozin Florenze ha un 
contratto biennale presso la scuola per l’Europa di Parma per gli aa.ss. 2018/19 e 2019/20 e che pertanto è possi-
bile accogliere la domanda di assegnazione della prof.ssa Barabbani; 

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela accogliere le richieste e procedere alle dovute rettifiche;  
 

D I S P O N E 
 
Il proprio decreto prot.n. 5656 del 30/08/2019, rettificato con decreto prot.n 5658 del 30/08/2019, relativo alle utilizza-
zioni e assegnazioni provvisorie della scuola secondaria di 2° grado limitatamente all’anno scolastico 2019/2020, è così 
rettificato: 
 

Codice  
Scuola 

Denominazione 
Scuola 

Classe di Concor-
so/Tipo Posto 

POSTI 
OF 

DOCENTE  
NOMINATIVO 

TIPO OPERAZIONE 

PRTD04000Q "BODONI" 
AA24 - LINGUA E CULT 
STRANIERA (FRANCESE) 

1 BARABBANI ALBERTA 
Assegnazione Provvisoria 
da AA25 IC S.SECONDO 

PRTF010006 
 

"LEONARDO DA 
VINCI" 
 

A040 - TECNOLOGIE 
ELETTRICHE ELETTRO-
NICHE  

1 
CARAMANICO LIVIO 
 

Assegnazione Provvisoria 
INTERPROVINCIALE da 
REIS01100L 

 

         IL DIRIGENTE 
         Maurizio Bocedi 
        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Parma 
All’Albo 
Alle O.O. S.S. comparto scuola 
 

mailto:csapr@postacert.istruzione.it

		2019-09-03T13:25:27+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-09-03T15:26:07+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005769.03-09-2019




